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Скопје I Shkup 

ПОПИС И ОПИС 

на конвертираните прилози за правни субјект и постари од 5 години што се предаваат на 

чување во Државниот архив - Одделение 

Назив на регистрациониот агент 

Гранични години на конвертираните прилози (постари од 5 години ) 

з ; Забелешка 
Правен субјект на кој се Видови на 

Опис на уписот (дали се 
однесуваат прилози по : 

Ред. (основање,статусна Број на предава само 
конвертираните архивски број 

бр. промена,престанок листови во хартиена 
прилози (фирма и и датум на 

и слично) форма или 
седиште) заведување има и цд 
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